

Dün Halkevinde Mimar sinan ihtifalı Yapıldı .

Şehir Planı

Şehir işleri üstünde uluslar arası ün alan profesör Yansen'in bu günlerde Çukurova'ya geleceğini, Mersin, Tarsus, Adana Belediyeleriyle görüşerek anlaşırca bu üç şehrin gelecekteki alacağı duruma göre planlarını yapacağını duyduk. Daha öncede şehir plânı işine dokunduğumuz için sevindik.

Profesörün anlaşırca kaydı doğrudan doğruya para işiyle ekli olsa gerektir. Açık konuşulmak istenirse Yansen gibi ünlü bir şehirciye yalnız bir şehir plânını yaptırmak gibi ağır bir masrafa Belediyelerimizin geliri katlanamazdı. Bu bakımla biri diğerinin mahallesi sayılabilecek kadar yakın üç şehir Belediyelerinin düşüncelerini yerinde buluyoruz. Şehir plânı az para ile Yansen gibi bir şehircinin elinden çıkacaktır. Dileriz ki anlaşması da çabuk olsun. Mersin'in plânsızlık yüzünden çok kayıpları vardır.

İklimi, tabiatın bir çok verimleriyle başka şehirlerden daha çok güzelleşmek ihtiyacında olan Mersin bir türlü bu alana giremedi. Hele son yıllarda bir çok yapı çalışmalarına rastlıyoruz. Modern mimarlığın her çeşidinden bir çok evler yükseldi. Plânsızlık, tertipsizlik yüzünden bu yapılar ne yazık ki şehrin güzelliğine bir şey ekliyemedi. Belki yarın bir şehir plânı yapılmıca bir çokları da yıkılmak gibi bir akıbetle karşılaşacaktır.

Vaktiyle bir kanalizasyon teşkilâtı yapılmış etek etek paralar dökülmüş. Üç beş yıl içinde umulduğundan çok fazla büyüyen şehrin yarısı bugün bu teşkilâttan istifade etmiyor.

Şimdi de bir su tesisatı başlatılmak isteniyor. Bunun hangi plâna göre olacağı da belli değil. Belki bir kaç yıl sonra şehrin büyük bir parçası da su tesisatından faydalanamayacaktır.

Açılan caddeler, döşenen kaldırımlar yapılan bulvarlar hep bunun benzeridir. Plânsız bir şehri güzelleştirmeye kalkışmak dümensiz kayıkla yarışa çıkmak gibi bir iş oluyor.

Şehrin gelecekteki alacağı durumun bir plâna belli olmasında Limanın da büyük tesiri olmuştur. Her Yıl öne sürülen plân işi nihayet bir tereddütle geri bırakılmıştır. Liman yapıldığı takdirde şüphesiz ki plân daha başka bir du-

Dün Sinan'ı Andık Halkevinde toplantı yapıldı

Maarif müdürümüz sanat dâhisinin şahsiyeti ve eserlerini Tahlil Etti.

Dün saat 18,5 ta Halkevi salonunda Mimar Sinan ihtifalı yapıldı. Salon tamamen dolmuş duvarlar dâhirin eserlerinin elde edilebilen fotoğraflarıyla süslenmişti. İlk olarak Halkevi orkestrası tarafından Onuncu Yıl marşı çalındı ve bunu müteakip Maarif Müdürümüz Nahid Cemal Tokar kürsüye gelerek Mimar Sinan'ı doğuran maddi ve manevi âmilleri saymış ve bu dâhi Mimar'ın adına sanat gününün izafesi sebeplerini teşrih etmiştir. Hatip bilhassa bu vesileden istifade ederek İmparatorlukların ve bu meyanda Osmanlı İmparatorluğunun mümeviz vasıflarını belirlemiştir. Bir mimar tarafından salâhiyetle eserlerinin Mersinde tahliline imkân bulunmadığından dolayı duyduğu teessürü ifadeden sonra eserleri üzerinde sırf bediî cephede bir tahlil yapmış ve Türk mimarisinin ve bediyyatının ana va-



Sanat dâhisi Mimar Sinan

sıflarını sıralamış ve çok alkışlanmıştır. Maarif Müdürümüzün büyük hitabet kudretile salonu heyecana veren hitabelerinin not edebildiğimiz kısımlarını yarın yazacağız.

Bundan sonra Halkevi orkestrası seçilmiş parçalar çalmış ve toplantıya son verilmiştir.

Borçlu Belediyelerin durumu İç İşler bakanlığı vilâyetlere bir yayım yolladı Belediyelerin Borçlanma Vaziyetlerini En büyük Mülkiye Âmiri Araştıracak.

Yapılan tetkik ve müracaatlar malî vaziyeti bozuk olan bazı Belediyelerin bu sıkıntılara bizzat sebep olduklarını göstermiştir. Âmme hizmetleri için, canlı ve esash gelirler karşılık gösterilerek alınan paralar, ya Belediyenin başka masraflarına harcanmış, yahut da vaktiyle iyi düşünülüp hesaplanmadığından tutulan iş yarıda kalmış, yeniden borca girilmek yüzünden malî vaziyet büsbütün sarsılmıştır.

Bu işin önüne geçmek üzere Belediyelerin ödünç aldıkları ve alacakları paraların sarf ve kontrol şekline dair karar alınarak alâkadarlara bildirilmiştir.

Bu kararlara göre borçlanma vaziyetinde, mahallin en büyük mülkiye âmirleri vaziyeti tetkik edecektir. Bu suretle Belediye borcunun, hakiki ihtiyaca ve Belediyenin ödeme kabiliyetine uygun olarak alındığı görülürse borçlanmaya müsaade olunacaktır.

Dahiliye Vekâleti, Belediyeler Bankasından ödünç para alan Belediyelerin adlarıyla ne için ve ne kadar para aldıklarını gösterir bir listeyi bu münasebetle Vilâyetlere göndermiştir.

Ecnebi Şirketler

Nasıl kazanç Verecekler

ANKARA, 9 (Hususî) Kazanç kanununun 13 üncü maddesinin A fıkrası mucibince ana merkezleri Yabancı memleketlerde bulunan şirket ve müesseselerin ana merkezlerinin umumî masrafına iştirâk için kârlarından ayırabilecekleri miktarın ana merkezin o seneki bilanço ve kâr ve zarar hesaplarının mahallince notere tasdik ve usulü dairesinde Türk konsoloslarına vize ettirilecek suretlerine nazaran tesbit ve tevsik edilmesi lâzım geldiği Maliye Bakanlığınca Valilere bildirilmiştir.

Yunanistanda

Ödevlerine son verilen adliye memurları

ATİNA, 7 (A.A) Son ihtilâl hâdiselerinden sonra başlanan idarî tasfiyeye devam edilmektedir. Bu sabah bir çok Adliye memurları azledilmişlerdir.

Azledilenler şunlardır :

Temyiz mahkemesinden 7 âza, istinaf mahkemesinden iki Reis, 5 hâkim, 3 müddeiumumî, 1 müddeiumumî muavini

İlk mahkemelerden 5 Reis, 6 hâkim, divanı muhasebattan 6 âza ve devlet şûrasından 5 hukuk müşaviri ile 5 âza.

ATİNA, 7 (A.A) General Kondilis Askerî Mahfelde söylediği bir nutukta âsi zabıtları icraatını takib ederek tasfiye edilmiş inzibatî ve her türlü siyasal nüfus haricinde yalnız vazifesiyle meşgul olan şimdiki orduyu sena etmiştir.

Şayet Bir Harp Olursa Dünya Z Şuainın Tesiriyle Eriyecek

Almanlar Ortaya Beş Harp Vasıtası Daha Çıkardılar. Z Şuaiyle Topraklar Erimekte Tayyareler Parçalanmaktadır

LONDRA, 8 (A.A) — Deyli Chronicle gazetesinin haber verdiği göre son on beş yıl içinde Almanya'da beş yeni harp vasıtası keşf veya icad edilmiştir. Bunlardan birisi bir tüfenk mermisidir. Her hangi bir maddeye işlemekte ve 180 santim kalınlığında bir zirhi delebilmektedir.

rum gösterecektir. Fakat Liman işinin bir sona bağlanmasını bekliyerek plânı geri bırakmakta bütün imar işini yüz geri çeviriyor.

Yansen'in araştırmaları bitiminde belki Liman yapılsa bile plâna zararı dokunmayacak bir şekil bulunabilecektir. Şimdilik bütün dileğimiz gün yitirmeden şehir plânının yapılmasıdır.

Rıza Atılâ

İkincisi içinde beş tane muharrik silahı ihtiva eden ve dakikada binlerce mermi atan mühterik bir grup topudur.

Üçüncüsü şiddetli patlayıcı mevad, boğucu gazlar ve hastalık mikroplarıyla dolu olup

Devlet Şûrası

Teşkilât kanunulâyihası Başbakanlıkta

ANKARA, 9 (Hususî) Yeniden hazırlanan Devlet Şûrası teşkilât kanunu projesi Başbakanlığa gönderilmiştir. Projenin bir hükmüne göre mahkemelerde olduğu gibi Devlet Şûrası da 20 Temmuzdan 5 Eylülle kadar Yaz tatili yapacaktır.

320 kilometrelik bir alan içinde kabili sevk bir nevi hava fişenktir.

Dördüncüsü bir Z şuai bu şuai tesiri altında köprüler yıkılmakta, topraklar erimekte tayyareler parçalanmakta telsiz istasyonlarıyla demir yolları, zirhlılar toz haline inkilâp etmektedir. Beş on kilo ağırlığın da ve dakikada 600 mermi atan Strange makineli tüfengi

Aynı gazeteye nazaran otomobile çekilen ve dakikada 1400 mermi atan başka bir mitralyöz daha yapılmıştır.

İş Kanunu Lâyihası

ANKARA, 9 (Hususî) Devlet Şûrası genel heyetinde gözden geçirilmesi biten İş Kanunu lâyihası d'n Başbakanlığa verilmiştir.

Yeni Bir Alet

Hastalıklar Bir Aletle Teşhis Edilebilecek .

Ankara Ziraat Enstitüsü Profesörünün Bulduğu alet bir çok mevceleleri topluyor .

Avrupada rakkas ile yer altında maden, su ve insanlarda da hastalık aramak meseleleri radişte-hevie ile uğraşanlar çoktur. Toprağın içinde görmülmüş olan maden hazinelerinden çıkan ve göz ile görülemiyen dalgalar da tayyarelerle zap edilmektedir.

Avrupada radişleri ile maden aramak usulü o kadar ilerlemiştir ki bu iş için hususî tayyare müfrezeleri kurulmuştur.

Rekası harekete getirmek için cümlelî asabiye-de hususî bir hassasiyet bulunmak lâzımdır. Bundan başka telkin vasıtasıyla her tasavvur edilen hareket verilebilir. Ekseriya Operatörler istemiye-rek bu hayata düşmektedirler.

Ankara Ziraat Ensti-

tüsü profesörlerinden baytar Samuel Aysoy bu büyük kusuru izale için bir alet icat etmiştir. Bu aletin ismi Radyo amplifiteurdür.

Bu alet kendisine gösterilen cisimlerin (insan, hayvan, süt, yumurta vesaire) mevcelelerini toplayacaktır.

Bu alet vasıtasıyla insan ve hayvanın hastalıkları da teşhis edilebilecektir.

Elektrik, Havagazı, Su ölçü ayarları için talimatname

Ankara, - Elektrik, havagazı ve su satıcılarının ölçü ayarları için muvakkat bir talimatname hazırlanmıştır.

İcra Vekilleri heyetince tasdik edilen talimatname

Eczacı Kâmil

ADINA YAPILAN RAPORTAJIN YALAN OLDUĞUNU SÖYLÜYOR.

Dün Eczacı Kâmilden bir mektup aldık. Aynen neşrediyoruz ;

Yeni Mersin Gazetesi Müdürlüğüne,

Ege gazetesinde «Eczacı Kâmil ile görüşüm» başlıklı bir yazı okudum. Ben yazılan mevzu üzerinde kimse ile ve hele Altug adlı bir yazar ile görüşmediğim için şaşım kaldım. Bu zatın benimle beynennevm velyakaza veya sair filmenam veyahud da telepati denilen yeni bir usulle ben farkına varmadan görüşüğünü sanıyorum. Bu zat ruhsatsız çam devirmiştir.

Aramızda böyle bir konuşma olmadığı için yazılanın yalan olduğunu gazetenizle yapmanızı saygılarımla dilerim.

resmî gazete ile neşredilecektir.

Resmî Dairelerin

Mektup ve Telgraf-larından üçte bir ücret alınacak .

Ankara, - Posta ve telgraf saatlerinin kaldırılması hakkındaki lâyiha kamutaya gelmiştir.

Bu lâyihaya göre, muvazenei umumiye, hususiye ve mülhak bütçelere dahilde resmî makamlarla açık ve kapalı dille yazacakları telgraflarla bu daireler tarafından postaya tevdi olunan mektup, kart postal, mevkut risaleler, nevi basılmış kâğıtlar ile örnekler ve paketlerden ve ardiye ücretlerinden üçte bir ücret alınacaktır.

Adliye ayırma encümeninin çalışmaları.

Ankara, - Temyiz mahkemesi başkanı İhsanın başkanlığında toplanmakta olan Adliye ayırma encümeni işini ilerletmiştir. Bilindiği gibi encümen

Posta ve Telgraf

Teşkilât kanununa bir fıkra ilâve edilecek .

Ankara, - Posta ve telgraf idaresi teşkilâtı hakkındaki 2208 numaralı kanunun 14 üncü maddesine bir fıkra ilâve edilmesi hakkında Kamutaya gelen bir lâyihaya göre Posta ve Telgraf idaresince mekruz ve mekruza yapıştırılan damga, Hilâliabmer, Himayei Etfal pullarının beyyilerinden şimdiye kadar toplanmış olan paralar posta ve telgraf idaresince tesis olunacak sandığa sermaye teşkil edecektir.

Türk - Yunan ofisi Toplanıyor

İstanbul, - Türk - Yunan ofisinin bu perşembe toplanacağı söyleniyor.

yeni hâkimler kanunu mucibince bütün hakimlerin bugün aldıkları maaşa göre yeniden derecelendirilecektir.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu. N. 13

Fitrat (Hikâat, cibillet) - Yaradılış
Fitri (hikâi, cibilli) - Doğusal
Fiat - Paha, eder
Fidyei necat - Kurtulmalık
Figan (Bak:feryad - Haykırı
-figâr - yararlı
Fihrist - Bulmac
Fikdan - Yokluk, bulunmazlık
Fikr - Fikir [T.Kö.]
Fikr - Düşünce
Fikr - İde (Yakutça)
Fikri - Düşünsel, ideyel fikriğ
Fikri takib - Giderge
Fihakika - Gerçekten
Firamuş etmek - Unutmak
Firar - Kaçma
Firar etmek - Kaçmak
Firari - Kaçak

Fıraş - Döşenek, döşek
Firak, firakat (fitrak) - Ayrılık
Fitade - Düşünüş
Fitne (fesad anlamına) - Bozut
Fitne (oifak anlamına) - Arabozma
Fitnece (Bak:müfsit) - Bozuteçü
Fuzuli - Boşuna, haksız, yersiz
Füceten - Ansızın, birdenbire
Fücre - Aralık, delik
Füru - Aşağı
Serfüru etmek - Başağmek
Füruht - Satma, satım
Fürumaye - Alçak soylu
Füruş - Satan
Füşhat - Genişlik
Fesih - Gen, geniş
Fütur - Bezginlik
Fütüvvet - Akıllık, cö-

mertlik
Füzun - Çok, artık
G
Gabavet - Kalın kafalık, mankafalık
Gabi - Kalın kafalı, mankafa
Gabgab - Gıdı
Gabnî fahiş - Aşırı aldatma
Gadr - Yazık
Gadretmek - Yazık etmek
Gadrolmak - Yazık olmak
Gaddar, zalim - Gücemen
Zulm - Zalm [T.Kö.]
Gaflet - Dalgınlık, boş bulunma
Gaflet etmek - Dalgınlığa gelmek, boş bulunmak
Gafil - Aymaz, dalgın, boş

Gafil avlamak - Dalgınlığa getirmek
Gafil avlanmak - Dalgınlığa getirilmek
Tegafül etmek - Anlamazlıktan gelmek, anlamaz görünmek
Gâh, gâhi, geh, gehi - Arasıra
Gâh, gâhi, geh, gehi - Kimi
Nağâh - Ansızın, apansız
Gaib etmek - Kaybetmek [T.Kö.]
Gaib olmak, tagayyüp etmek - Kaybolmak
Gaile - Dert [T.Kö.], Sıkıntı
Galâ - Pahalılık
Gali - Yüksek
Galât - Yanılma, yanlış
Galebe - Yen, yenme
Galebe etmek - Yenmek
Galib - Yenen
Galiba - Belki, görünüşe

göre, - a benzer
Galeyân - Kaynama, kaynaşma
Galeyân etmek - Kaynamak, kaynaşmak
Galiz - Kaba
Gilzet - Kâbalık
Gam - Tasa
Mağmum - Tasalı, pırsarik [Hava için]
Gatmaz - Koveç, fitçü
Gamze - Süzün bakış
Ganem - Koyun
Gani - Bol, zengin, varlıklı
Ganimet - Algı
Garabet (Bak:acayıplık, tuhaflık) - Yabansılık
İstiğrab etmek - Yabancılaşmak
Garaz (Öteki anlamı için bak:maksat) - Öcük
Garazkâr - Öcemen
İntikam - Öç
İntikam almak - Öc almak

Şarköyde

Bir kısım toprak suya battı ve bir ada meydana çıktı !

Şarköy - Dört beş gün evel Şarköyün beş kilo metre batısında ve deniz kenarındaki sırtlar birdenbire çökmüş ve bir çok derin ve geniş çatlaklar hasıl olmuştur. Sahilde de garip bir jeolojik hâdisé meydana gelmiştir: Üç yüz metre uzunluğunda ve 50 metre genişliğinde olan denizin dibi de iki metre kadar yükselen kum, çakıl ve yosunlu kayalardan bir ada ek belirmiştir. Buradaki deniz elli metre kadar geri çekilmiştir.

Herkes bu hâdiseyi görmek için oraya gitmektedir. Gerek kara ve gerek denizde pek tuhaf bir manzara görülmektedir.

Feminizm kongresi üyeleri

Istanbul 7 - Arsunusal kadınlar kongresine iştirak etmek üzere bugün yabancı memleketler-

Intikameu - Öğüder
Garb - Batı
Garet - Yağma, talan, çapul
Garib - Zavallı, kimsesiz
Garib (Bak: acayib, tuhaf) - Yabancı
Garib (Gurbettede anlamına) - Elgin
Gariye (sevki tabii) - İlgüdü -
İnsiyaki - İlgüdel-
Gark - Batma
Garketmek - Batırmak
Garkolmak - Batmak
Müstagrak, mağruk - batmış, batık
İstigrak - Dalım
Gars etmek - Dikmek
Gaseyan etmek - Kusmak
Gasi - Yunu
Gasletmek - Yumak
Gasp - Kapaç
Gasp - Kapman
Gasp etmek - Kapmak, zorla almak
Magsup - Kapık
Gasyetmek - Kendinden geçirmek
Gasyolmak - Kendinden

Kendi kendilerini hadım ettirenler

Fransa'nın "Borduourks,, şehri emniyeti, Avusturyalı olduğu zannedilen bir doktorun kendisine müracaat edenleri hadım ettiğini haber almış ve tahkikata başlamıştır. Fakat doktor bulunmamıştır. Belçikaya kaçtığı tahmin edilmektedir. Mesele ile alakadar üç kişi tevkif edilmiştir.

Hadım olmak isteyenlere anarşit bir berber olan "Armist,, vasta olmuş, 23 Mart gecesinde bu yolda ameliyat iera edilmiştir.

Meseleye vaziyet eden polis tahkikatını derinleştirmektedir. Kendilerini hadım ettiren adamlara ne ceza verileceği malûm değildir.

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

Istikamet Eczanesidir.

haslar şehrimize gelmişlerdir. den birçok kadın murah-

geçmek
Gaşy içinde - Kendinden geçerek
Gatstmek - Daldırmak
Gavr - Dip
Gavvas - Dalgıç
Gaybubetinde - Yokken
Gaye Erek -
Hedef -Amaç-
Maksat -Vargı-
Matlub -Alacak-
Matlub -İstek-
Mefkûre -Ülkü, ideyel-
Temenni -Dilek
Temenni etmek -Dilemek
Gayet - Pek, pek çok
Gayret (Bak: cehd, sây) - Çalışma, çabalama, dürüşme
Gayrete gelmek - Davranmak, canlanmak
Geyrete getirmek - Davrandırmak, canlandırmak
Gayretkeş - Yardakçı
Gayr - Özge
Gayci - Yad-, -sız-, -maz
Gayriablâki (Bak: ahlâk takımı) -Yadablâksal ("L,, ince okunur), ahlâksızca
-Sonu Var-

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	38	
lane	37	
Kapu malı	36	
Kozacı parlağı	35	
lane çiğidi	2	25
Yerli "	2	
Susam	9	
Fasulya	8	
Nohut	4-	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5,50	
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
" Anadol	3	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240	230
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-32,5	
" yerli	2	75
Pirinç	15	25
Çavdar	2	62,5
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvah	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2-75	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
İncir	10den	11
İnce Kepek	2	
Kahn "	2	

Borsa Telgrafları

Istanbul
9-4-935

Türk altunu	940
isterlin	680
Dolar	79-38-40
Frank	12-03
Liret	9-54-50

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Ankara imar müdürlüğü idare heyeti kaldırılacak

Ankara -- Ankara imar müdürlüğünün Kamutayda kabul edilen 935 bütçesine göre, müdüriyet geçen yıl istikrazların ifasında kullanılmak ve artan yeni istikraz bedellerine verilmek üzere bu yıl 350,000 liraya kadar istikraz yapılabilecektir.

Bundan başka imar idare heyeti lağvedilecek, yerine Dahiliye müsteşarı Ankara belediye reisi, muhasebat, hıfzıssıhha yollar umum müdüründen mürekkep bir heyet çalışacaktır.

Yabancı yolculara ait eşya

Istanbul 7-Yabancı memleketlerden gelecek yolcuların kendilerine ait eşyalarından istikraz resmi alınması, hakkında gümrüklere verilen emrin geri bırakılması kararlaştırılmış, bu gün gelen yolcular eşyalarını serbestçe geçirmişlerdir.

Komserlik imtihan evrakları

Emniyet İşleri Umum Müdürlüğü birinci ve ikinci komserlik imtihan evraklarını tetkike devam etmektedir. İmtihan evrakı vilâyetlerden tamamen gelmiştir. İmtihanda muvaffak olanlar ancak nisan sonlarına doğru belli olabilecektir.

Çocuk Haftası

23 Nisan'da başlıyor

Satılık ev

Hastane caddesinde doktor Bay Kâmilin evinin karşısında iki oda bir mutbah havlusu ve içinde suyu bulunan kârgir ev satılıktır.

İsteyenlerin Kurtuluş Ticarethanesine müracaatları 2-5

İ L Â N**Mersin Sahil Sıhhiye Merkez****Tababetinden :**

Mersinin Kışta caddesinde 105 inci sokakta Sahil Sıhhiye Merkezinin oturduğu binanın tamiri pazarlıkla eksiltmeye konulmuştur. İsteklilerin şartname ve keşfini görmek üzere her gün ve pazarlığa gireceklerin Nisanın on altıncı Salı günü saat on beşte Sahil Sıhhiye Merkezine gelmeleri. 1-5-10-15

Faydalı ilân

Torosların eteğinde muhitimizce tanınmış ÇİFTE han kaphıcasının 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık Bakkaliye, Kahve, Lokanta ve Furunları icara verilecektir.

Bu kârîş iş için talip olanların şeraiti anlamak için: Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya müracaatları. 13-15

Tarsus Onuncu Yıl Şar Sinemasında

Meşhur Türkçe Sesli, Sözlü, Şarkılı

Karım Beni Aldatırsa

Perşembe ve Cuma günleri gündüz saat 14 de yine:

Karım Beni Aldatırsa

gösterilecektir.

FIRSATI KAÇIRMA YINIZ

Torgsin: Sovyet Rusyanın Başlıca Kentlerinde Satış Mağazaları Vardır

Bu mağazalarda gerek yerli gerek hariçten ithal edilmiş olan mamulatin zengin çeşitleri, ve mevaddi gidoiyenin her türlüünü bulabilirsiniz

AYNI ZAMANDA TORGsin'in DİKİŞ, ÇAMAŞIR, AYAKKABI, İMALETHANELERİ VE ÇAMAŞIRHANELERİ DE VARDIR.

TORGsin possède des magasins dans toutes les villes principales de l'U.R.S.S. ayant son siège à MOSCOU, où l'on trouve un riche assortiment de diverses marchandises et de denrées alimentaires du pays ainsi que des marchandises d'importation.

TORGsin possède en même temps des ateliers de couture, lingerie, chaussure et ateliers de blanchissage

"TORGsin," e

Ait her türlü malumat için aşağıdaki adrese müracaat ediniz.

**S.S.C.I.
Ticaret hariciye
bankası**

Istanbul Şubesi :
BAHÇE KAPU 16-18
TELEFON : 24502 3-4

Pour tous renseignements relatifs à

"Torgsin,"

s'adresser à l'établissement suivant

**BANQUE pour le
COMMERCE EXTE-
RIEUR.**

de **U.R.S.S.**
Succursale d'Istanbul :
BAGTCHE KAPOU 16-18
TELEPHONE 24502 3-4

3-5

**TÜRKİYE
ZİRAAT
BANKASI**



**.PARA
BİRIKTİREN
RAHAT-EDER**

Halis Esans - Losyon VE Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli tevaccühlere bir karşılık olmak üzere bu defa İsviçre ve Fransadan her nevi **ESANSLAR** getirdik.

Gençlik Kolonyave Losyonlarımızın gördüğü rağbet ise herkesin malumdur.

Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler dış fırçaları, şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit gömlek, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz vardır.

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımızdaki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz. Taklitlerinden Sakınınız.

Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amiri
A Hamdi

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tubbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur.

İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

9-4-935 Salı günü borsa satışları

Mahn cinsi	Nerenin Mahsulu Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Buğday	Ceyhan	15000	2	27,50	Toprakkale V.T.10 G Z
"	Osmaniye	15000	2	20	Osmaniye V.T. hazır
Arpa	Ceyhan	15000	2	35	Veysiye V.T.10 günZ
"	Anadol	30000	3	32,50	Mersin V.T. 21 günZ.
Çavdar	"	30000	2	62,50	" " 15 "
Nohud	"	11000	4		Depoda hazır
Buğday	Mersin	80000	2	62,50	Hazır

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide
11 Nisan 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
200,000 Liradır.

Mükâfat 50,000 Liradır.